
Nattevagtafløser søges til Rehabiliteringsafdeling

Er du uddannet SSA eller sygeplejerske og brænder du for at arbejde med rehabilitering, så har vi
et godt tilbud til dig.
Vi søger afløsere til nattevagt, der kan træde til ved ferie, sygdom o.lign
Så har du lyst til at blive en del af en dynamisk arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og med højt
til loftet, så læs endelig videre.
 
Om afdelingen
Rehabiliteringsafdelingen på Christians Have Plejecenter tilbyder dig en spændende stilling, hvor
der er rig mulighed for udvikling og læring i et fagligt meget stærkt team af social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker samt ergo- og fysioterapeuter.
På Rehabiliteringsafdelingen er der maksimalt plads til 24 borgere.
Vi modtager komplekse borgere fra både hospital og eget hjem.
Vores faglige virke favner bredt og vi modtager både: 

Nyopererede borgere●

Kronisk syge●

Komplekse medicinske borgere●

Demente borgere med behov for tryghed og faste rammer.●

Vi har mange tætte samarbejdspartnere og mødes i en fællesinteresse i at rehabilitere den enkelte
borger, til at kunne klare sig bedst muligt i eget liv.
Vi arbejder med værdier som fællesskab, ansvar, indflydelse og tryghed og vægter faglighed,
kollegial sparring og en varm omgangstone højt.
Vi tilbyder:

Et uformelt og varmt arbejdsmiljø med højt til loftet og plads til grin også på de travle dage●

En spændende arbejdsplads, hvor vi arbejder ud fra evidensbaserede retningslinjer i VAR●

Grundig introduktion ved fagligt erfarne og dygtige kolleger●

Kvalifikationer
Du skal være uddannet SSA eller sygeplejerske
Du skal kunne arbejde selvstændig – da man arbejder alene på Rehabiliteringsafdelingen om
natten, med mulighed for at tilkalde kollegaer fra resten af plejecenteret ved behov (der er 3
nattevagter i huset foruden nattevagten på Rehabiliteringsafdelingen).
Vi forventer desuden at du er: 

Ansvarsbevidst●

Fleksibel●

Indforstået med at yde helhedspleje og have borgeren i centrum ●

Imødekommende og ønsker at bidrage til det gode arbejdsmiljø ●

Kan tænke kreativt sammen med borgere●

Vi glæder os til at læse din ansøgning
I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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